MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 052/2024
DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

DIVULGA LISTA FINAL DE CANDIDATOS CREDENCIADOS AO
CARGO DE DIRETOR DE ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE SÃO JOSÉ DO OURO, NOS TERMOS DO EDITAL Nº
050/2024.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do Ouro

– RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
a lista final de CERTIFICAÇÕES DE CANDIDATOS AO CARGO DE DIRETOR DE ESCOLA
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DO OURO, conforme as disposições do
item 3, subitem 3.2.3 do Edital nº 050/2024, de 10/10/2024, como segue:

CERTIFICAÇÕES DEFINITIVAS
01 CAMILA RIBEIRO
02 DENAINA REGINATO COLOMBELLI
03 FRANCINE JOANA BRUNETTO
04 JAQUELINE GODOI CASSOL
05 SALETE LEONICE DA ROCHA ANDRADE
06 SANDRA ZANELLA PIERI
07 SHEILA MENDES DE FIGUEIREDO AGNE
08 SÔNIA MOREIRA MACHADO
09 VANDERLISE INES PRIGOL REGINATO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 13 DE NOVEMBRO DE 2024

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração